
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00035649- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RHCD-2021-21-E-UNC-DEC#FA correspondiente a la propuesta de integración del Comité Evaluador de Carrera
Docente para el Área de Formación Docente en Artes, y

CONSIDERANDO:

Que se observa un error involuntario que es necesario rectificar.

Que se solicita también aprobar la Resolución Decanal RD-2021-126-E-UNC-DEC#FA.

Que en sesión ordinaria, realizada de manera remota, del día 10 de mayo de 2021 el H. Consejo Directivo de la
Facultad de Artes aprobó por unanimidad y sobre tablas el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente la RHCD-2021-21-E-UNC-DEC#FA, donde dice: "Ana Gabriela Yaya...",
debe decir: "Ana Gabriela Yaya Aguilar...".

ARTÍCULO 2°: Aprobar la Resolución Decanal RD-2021-126-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a la Secretaría Académica y
a los Departamentos Académicos de Artes Visuales, Música y de Cine y Tv. Cumplido, remitir al Honorable Consejo
Superior a sus efectos.

DADA EN REUNIÓN REMOTA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIEZ DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS
MIL VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Mayo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-48-E-UNC-DEC#FA
		2021-05-21T11:52:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-21T12:41:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-21T12:41:40-0300
	GDE UNC




